
 

2014年 2月 

 

お 得 意 様 各位  
 

JCRファーマ株式会社 

協和発酵キリン株式会社 

 

 

「ロイコプロール®点滴静注用」製造販売元会社名変更および 

「ロイコプロール®点滴静注用 400 万単位」経過措置期間終了のお知らせ 

 

 

謹 啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

この度、「ロイコプロール®点滴静注用」（一般名：ミリモスチム）の製造販売元であ

る日本ケミカルリサーチ株式会社は、2014年 1月 1日より、JCRファーマ株式会社と社名

を変更いたしました。 

また、既にご案内のとおり「ロイコプロール®点滴静注用 400万単位」経過措置期間が

2014年 3 月 31日をもって終了し、薬価基準より削除となります。 

なお、「ロイコプロール®点滴静注用 800万単位」は、2014年 3 月 31日以降も販売が継

続されます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解を賜りますよう謹んで

お願い申し上げます。 

謹 白 

 

 

――― 記 ――― 

 

品名 包装 統一商品コード 経過措置期間 

ロイコプロール® 

点滴静注用 400万単位 
1瓶 057 57007 5 2014年 3 月 31日 

 


